ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
     2.1. Цена Контракта является твердой, не может изменяться в ходе исполнения Контракта, 

за исключением случаев, установленных Контрактом и (или) предусмотренных 

законодательством Российской Федерации. Цена Контракта составляет 21'519'522 (Двадцать 

один миллион пятьсот девятнадцать тысяч пятьсот двадцать два) рубля 00 копеек, НДС не 

облагается в случае, если операция освобождена от НДС по ст. 149 п.2. п.п.5 НК РФ, в 

остальных случаях НДС включен в стоимость. 

Стоимость оказываемых услуг в день: 

- 2-х разового питания – 368 рублей 00 копеек; 

- 3-х разового питания – 402 рубля 80 копеек;